江北府发〔2025〕16号

重庆市江北区人民政府

关于2025重庆城市足球超级联赛江北区主场

赛事对石子山体育公园周边部分道路实施临时

交通管制的通告

2025重庆城市足球超级联赛江北区主场赛事将在江北区石子山体育公园进行。为确保比赛期间道路交通安全、有序，根据《中华人民共和国道路交通安全法》及相关法律规定，公安机关交通管理部门决定对石子山体育公园周边部分道路，分区域、分时段实施交通管制。现将有关事宜通告如下：
一、交通管制时间
2025年9月27日13:00至18:00

2025年10月18日13:00至18:00

2025年11月22日13:00至18:00

2025年12月20日13:00至18:00

2026年1月18日13:00至18:00

（若赛事时间有变化，将及时调整）

二、交通管制路段及影响区域
（一）交通管制路段：福康路、福泉路。

（二）交通影响区域：锦橙路、余松路立交、余松路、余溪路、余溪北路、余松西路、盘溪路延伸段、福泰路等连接管制路段的区域，公安交通管理部门将视情况对上述道路采取临时交通管制措施。

（三）交通管制区域内公共交通站点不变。

三、交通管制措施

（一）公安交通管理部门将根据管制区域人流量、车流量实际情况适时采取临时交通管制措施，管制区域内除执行特殊任务的特种车辆外，禁止其他车辆（含摩托车、电动自行车）驶入。

（二）公安交通管理部门将根据中心现场交通实际对限行区域适时采取交通分流疏导措施，如遇紧急情况可在公安机关的引导下行驶；管制区域内严禁社会车辆违规停放，影响应急救援和行人通行。

交通管制期间，请广大交通参与者提前规划出行，选择错峰或绕行管制区域；倡导广大交通参与者选择轨道或公交等公共交通通行方式，自觉遵守道路交通安全法律法规和本通告规定，服从现场交通巡逻警察及辅警人员的指挥，违反本通告规定的，按照相关法律法规处理。因交通管制给广大市民带来的不便，敬请市民理解和支持。

特此通告。
 重庆市江北区人民政府
2025年9月25日

（此件公开发布）

重庆市江北区人民政府办公室               2025年9月26日印发
— 6 —

— 5 —